АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2023 года                                                                            № 1806
	О внесении изменений в постановление «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
на 2023 год» от 2 марта 2023 г. № 293

         В соответствии с постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 25 января 2023 года № 81 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Вознесенского муниципального округа»
           1. Внести изменения в план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году, утвержденного постановлением администрации Вознесенского муниципального округа « О внесении изменений в постановление «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год» от 2 марта 2023 г. № 293 изложив его новой редакции, согласно приложению 1.
           2. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области    (https://voznesenskoe.nobl.ru).
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заведующего отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области – Немыгина Владимира Николаевича.

         Врип главы местного
       самоуправления округа                                                                    А.И. Антонов

[bookmark: _GoBack] Приложение 1 к
                                                 постановлению администрации
                                                                Вознесенского муниципального округа
                                      Нижегородской области
                                                от  13 ноября 2023 г. №  1806

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации
Вознесенского муниципального округа Нижегородской области на2023 год

	№
п/п
	Наименование нормативного
правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление администрации вознесенского муниципального округа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по участию в выставках, ярмарках субъектам малого и среднего предпринимательства»
	III квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	2
	Постановление администрации Вознесенского района Нижегородской области от 22.11.2022 г. №847 «Об утверждения Порядка и условий предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на приобретение оборудования и техники»
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	3
	Постановление администрации Вознесенского округа Нижегородской области от 31.03.2023 № 474 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных под отраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных под отраслей агропромышленного комплекса»
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	4
	Постановление администрации Вознесенского округа Нижегородской области от 07.04.2023 г. № 524 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на развитие растениеводства и в рамках реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за счет средств бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области»
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	5
	Постановление администрации Вознесенского округа Нижегородской области от 22.03.2023 г. № 426 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение части затрат на поддержку собственного производства молока»; Постановление администрации Вознесенского округа Нижегородской области от 06.07.2023 г. №1005 «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение части затрат на поддержку собственного производства молока, утвержденный постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 22.03.2023 г. №426
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]